Recursos Humanos las transcripciones oficiales y el recibo que muestre el comprobante de 

pago.  Se debe obtener una calificación de “B” o mejor o “APROBADO”, si se ofrece un curso 

de aprobado/reprobado, para calificar para el reembolso de la matrícula. 

4. Los empleados recibirán un reembolso de matrícula de ciento veinticinco dólares ($125) por 

hora de crédito hasta un máximo de nueve (9) horas semestrales por año. El pago no 

excederá el costo real por crédito. En caso de que el total de solicitudes aprobadas supere el 

límite de dólares asignado, los pagos se prorratearán por crédito.